

ประมาณราคาก่อสร้าง ระบบท่อจ่ายน้ำประปา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพรายขาว อำเภอลดช่องท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลพรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
			ราคาค่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาค่อหน่วย	เป็นเงิน			
1	ท่อ PVC ยาว 4 เมตร ชั้น 8.5 ขนาด 6 นิ้ว	200	ท่อ	1,368.00	273,600.00	180.00	36,000.00	309,600.00	
2	ท่อ PVC ยาว 4 เมตร ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	250	ท่อ	598.00	149,500.00	140.00	35,000.00	184,500.00	
3	ท่อ PVC ยาว 4 เมตร ชั้น 8.5 ขนาด 3 นิ้ว	250	ท่อ	369.00	92,250.00	100.00	25,000.00	117,250.00	
4	ท่อ PVC ยาว 4 เมตร ชั้น 8.5 ขนาด 2 นิ้ว	800	ท่อ	168.00	134,400.00	84.00	67,200.00	201,600.00	
5	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1000 กรัม	30	กระป๋อง	210.00	6,300.00	0.00	0.00	6,300.00	
6	ท่อลดหน้าจางามเหล็กหล่อ 6-4 นิ้ว	1	ชุด	1,795.00	1,795.00	360.00	360.00	2,155.00	
7	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ประตุน้ำ, ข้อต่อ, ข้อโค้ง และอุปกรณ์อื่นที่จำเป็น	1	รายการ	51,000.00	51,000.00	-	-	51,000.00	
รวมเงิน					708,845.00		163,560.00	872,405.00	
คิดเป็นเงินค่างาน								872,400.00	

ประมาณราคาโดย.....

ตรา

(นายสิทธิชัย แคลงสิน)

(นายสรยุทธ เจริญ)

ประมาณราคาตัวก่อสร้าง สระที่ตะกอน
 สถาบันกวดวิชา อีมาศดงแดง กรุงเทพมหานคร 911003 รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลดงพญาเทพ

เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดิน	125 ตร.ม.			21.51	2,688.75	2,688.75	
2	เรียงหินอาเนน	5.6 ตร.ม.	450.00	2,520.00	226.00	1,265.60	3,785.60	
	รวมเงิน			2,520.00		3,954.35	6,474.35	
	คิดเป็นเงินค่างาน						6,474.00	

ประมาณราคาโดย.....
 (นายสิทธิชัย แสงสิน)

สำรวจ.....
 (นายสรวิศ พงษ์)

ประมาณราคาทำก่อสร้าง

มลิทิน

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอลองง่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 22 เมษายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานสุกัรพร้อมปรับต่ง	390 ลบ.ม.	150.00	58,500.00	100.00	39,000.0	97,500.00	
2	งานปรับต่งพื้นที่และงานปรับต่งสุกรัง	700 ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	14,000.0	14,000.00	
	รวมเงิน			58,500.00		53,000.00	111,500.00	
				คิดเป็นเงิน			111,500.00	

ประมาณราคาโดย.....

ตรวจ.....

(นายสิทธิชัย แคนรัมย์)

(นายสรรณพร เรืองชู)

ประมาณราคาก่อสร้าง การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบพร้อมตู้ควบคุม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดกระบี่

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

วันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๕๘

เอกสารแนบ เลขที่ ๒๕๕๘

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า 3 เฟส พร้อมอุปกรณ์	2 เครื่อง	15,200.00	30,400.00	-	0.00	30,400.00	
2	ค่าแรงและติดตั้ง	2 เครื่อง	-	30,400.00	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า 3 เฟส พร้อมอุปกรณ์	2 ตู้	13,000.00	26,000.00	1,000.00	2,000.00	28,000.00	
	รวมเงิน (2+3)			26,000.00		4,000.00	30,000.00	
	คิดเป็นเงิน			26,000.00		4,000.00	30,000.00	
	คิดเป็นเงินทำงาน			56,400.00		4,000.00	60,400.00	

ประมาณราคาโดย.....

ตรวจ.....

(นายสิทธิชัย นงสิน)

(นายสรยุทธ เจริญ)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมผู้ควบคุม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

แบบเลขที่ ราชการฯ เฉพาะหนังสือร่าง

เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำดีพร้อมขนาด 5.5 แรงม้า 3 เฟส (3.7 KW) พร้อมอุปกรณ์	2 เครื่อง	23,000.00	46,000.00	-	0.00	46,000.00	รวมเงิน (1) คิดเป็นเงิน 46,000.00
				46,000.00		0.00	46,000.00	
				-		2,000.00	2,000.00	
2	ค่าแรงและติดตั้ง	2 เครื่อง	1,000.00	2,000.00	1,000.00	2,000.00	2,000.00	รวมเงิน (2+3) คิดเป็นเงิน 28,000.00
				2,000.00		2,000.00	2,000.00	
				-		4,000.00	4,000.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำดีพร้อมขนาด 5.5 แรงม้า 3 เฟส พร้อมอุปกรณ์	2 ตู้	13,000.00	26,000.00	1,000.00	2,000.00	28,000.00	รวมเงิน (2+3) คิดเป็นเงิน 30,000.00
				26,000.00		4,000.00	30,000.00	
				72,000.00		4,000.00	76,000.00	

ประมาณราคาโดย.....

(นายสิทธิชัย แดงสิน)

สร้าง

(นายธรรมพร เล็งดู)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองข่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะหลัง

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	จ้างผสมสารละลายคลอรีนและสารส้ม	1 ถึง	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
2	ฝังปุ๋ยคลอรีน ขนาดความเข้มข้น 50 % (50 กก.)	2 ถึง	3,300.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
3	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีนและสารส้มพร้อมอุปกรณ์	1 เครื่อง	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
4	เครื่องวิเคราะห์คลอรีนหลงเหลือ	1 ชุด	2,900.00	2,900.00	-	-	2,900.00	
				21,200.00	-	-	21,200.00	
								คิดเป็นเงิน
						600.00	600.00	
								รวมเงิน (5)
						600.00	600.00	
								คิดเป็นเงิน
						500.00	500.00	
5	ค่าแรงติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1 เครื่อง	-	-	-	600.00	600.00	
								คิดเป็นเงินค่างาน
								21,800.00

ประมาณราคาโดย.....

ตราจ.....

(นายสิทธิชัย แดงสิน)

(นายสรพรเพชร เวชัญ)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง เครื่องมือประจำการประจำปี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ รายการ เลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ประมาณจอม้าขนาด 24"	2 ตัว	1,050.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
2	ประมาณเลื่อยขนาด 10"	1 ตัว	450.00	450.00	-	-	450.00	
3	เลื่อยตัดเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเลื่อย 12"	1 ชุด	420.00	420.00	-	-	420.00	
4	คีมตัดขนาด 10" ของไขควง (vise clip) หรือเทียบเท่า	1 อัน	220.00	220.00	-	-	220.00	
5	ไขควงสองเฟ	1 อัน	40.00	40.00	-	-	40.00	
6	ไขควงปากแฉก ขนาด 4"	1 อัน	35.00	35.00	-	-	35.00	
7	ไขควงปากแบน ขนาด 4"	1 อัน	35.00	35.00	-	-	35.00	
8	ฉ้อนที่กลม ขนาดเหล็ก 2 ปอนด์	1 อัน	100.00	100.00	-	-	100.00	
9	ตุ้มน้ำทรายละเอียดขนาด 5.00 ม. สักตลับทำด้วยโลหะ ไม่เป็นนิ่มและนิ่วสลิกรังค์กลับ	1 อัน	200.00	200.00	-	-	200.00	
10	ตุ้มน้ำเชื่อมที่พร้อมขายขนาด 46.5x16x34.5" แคตยกริตี (กว้างลึกสูง) ขนาดถน เป็นเงิน 0.05 ม. คัลิปเปอร์ วัสดุเหล็กสูงๆ ไม่ยาวกว่า 50 ซม. พร้อมกล่องการวัด ประมาณเส้นไม้ยาวกว่า 5 ฟุต (ยาวๆ) วัสดุความต้านทานการแรงเสียด แรงสูงที่ทนไฟได้ ไม่ยาวกว่า 600 โหล	1 ชุด	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	รวมเงิน			8,700.00			8,700.00	
	คิดเป็นเงิน						8,700.00	

ประมาณราคาโดย

สมคิด

(นายสมคิดชัย แสงสิน)

สร้าง

[Signature]

(นายสมรรถพร เลี้ยว)

ประมาณราคาก่อสร้าง เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่าง ในน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ รายการฯ เลขที่ร่าง

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	1 ชุด	3,800.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
	รวมเงิน			3,800.00		-	3,800.00	
	คิดเป็นเงิน						3,800.00	

ประมาณราคาโดย.....

ตรวจ.....

(นายสุวิชัย แดงสิน)

(นายสรเทพพร เจริญ)

ประมาณราคาก่อสร้าง

ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อําเภอลองทอม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

รายการ เฉพาะแห่ง

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ทดสอบดินวิธี Borings Test (SPT.)	1 จุด	-	-	16,000.00	16,000.00	16,000.00	
	รวมเงิน			0.00		16,000.00	16,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						16,000.00	

ประมาณราคาโดย.....

ตรวจ.....

(นายสิทธิชัย แดงสิน)

(นายสรยุทธ เรือสูง)

ประมาณราคาก่อสร้าง

สารส้ม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทรายขาว อำเภอลดทอน จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

รายการ เติบะเหม่ง

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	สารส้ม	1,000 กก	11.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
	รวมเงิน			11,000.00		0.00	11,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						11,000.00	

ประมาณราคาโดย

[Signature]

(นายสิทธิชัย แดงสิน)

ตรวจ

[Signature]

(นายสรรพรพร เจ็ญ)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การประสมระบบไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอคลองหม่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

รายการฯ เฉพาะแห่ง

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
บ. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)								
1	เสาไฟคอนกรีต	3 ต้น	1,860.00	5,580.00	500.00	1,500.00	7,080.00	
2	สายไฟเพื่อลูเมนของรั้วถนน พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.ม.	200 ม.	25.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
3	แรงควบคุมไฟฟ้าไม่ระบุค่า	1 ชุด	2,100.00	2,100.00	200.00	200.00	2,300.00	
4	อุปกรณ์ยึดสายไฟฟ้า	8 ชุด	350.00	2,800.00	200.00	1,600.00	4,400.00	
5	สวิตช์ถูกย่อยอีทีซี	2 ชุด	1,320.00	2,640.00	450.00	900.00	3,540.00	
6	สายไฟฟ้า(ควบคุมสวิตช์ถูกย่อย)	40 ม.	15.00	600.00	5.00	200.00	800.00	
	รวมเงิน			18,720.00		4,400.00	23,120.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						23,120.00	

ประมาณราคาโดย.....

(นายสิทธิชัย แดงสิน)

ตรวจ.....

(นายสรรเพชร เรืองสูง)